



LAULU-MIEHET

TIEDOTE

27.8.2018

LAULU-MIEHET KONSERTOI ESPANJAN AURINKORANNIKOLLA

Yksi Suomen maineikkaimmista ja vanhimmista mieskuoroista, helsinkiläinen Laulu-Miehet, tekee konserttimatkan Espanjan aurinkorannikolle 1.-6.11.2018. Kiertueen konserteista ensimmäinen lauletaan eräässä Espanjan keskeisistä kansallispyhäköistä, Malagan katedraalissa. Muut kaksi konserttia kaikuvat Fuengirolan kaupungissa. Paikallisina yhteistyötahoina toimivat Kulttuuriyhdistys Kaleva sekä Aurinkorannikon Lions-klubi. Kiertueella Laulu-Miehiä johtaa sen taiteellinen johtaja, suomalaisen mieskuoromusiikin grand old man, professori emeritus Matti Hyökki.

Laulu-Miehet teki edellisen konserttimatkansa samalle seudulle 10 vuotta sitten vuonna 2008. Silloin kuoro oli historiallisesti ensimmäinen ei-katolinen kuoro, joka esiintyi Malagan tuomiokirkossa. Katedraali on toivottanut Laulu-Miehet tervetulleeksi uudelleen ja konserttien kuulijakunta tulee muodostumaan aurinkorannikon suomalaisyhteisön lisäksi muista alueen vierasmaalaisista sekä espanjalaisista kuorokulttuurin ystäväistä.

Laulu-Miehet (LM) on yksi Suomen maineikkaimmista mieskuoroista. Kuoron perustivat keväällä 1914 joukko entisiä Ylioppilaskunnan Laulajien ja Suomen Laulun jäseniä. Laulu-Miehet on se kuoro joka ensimmäisenä esitti Jean Sibeliuksen Jääkärien marssin vuosijuhlassaan 8.12.1917. Myös Jean Sibeliuksen Finlandia-hymni sai ensiesityksensä Laulu-Miehissä vuonna 1940 säveltäjän hyväksytyä V. A. Koskenniemen laatiman sanoituksen.

Lähes kaikki merkittävät suomalaiset säveltäjät ovat omistaneet sävellyksiään Laulu-Miehille, ja kuoro on puolestaan toteuttanut kymmenittäin kantaesityksiä. Laulu-Miehiä ovat johtaneet tunnetut kuoromiehet kuten Heikki Klemetti, Martti Turunen, Ensti Pohjola ja nykyinen johtaja, Matti Hyökki.

Tänä päivänä 104-vuotias Laulu-Miehet on elämänsä kunnossa. Kuoro konsertoi säännöllisesti niin kotimaassa kuin ulkomailla ja levyttää ahkerasti erityisesti harvinaisempaa suomalaista mieskuoromusiikkia. Perinteisten teosten lisäksi LM tilaa ja kantaesittää suomalaisten säveltäjien uusia sävellyksiä.

Laulu-Miesten konsertit Costa del Sol-aurinkorannikolla 2018:

- 2.11. klo 20.00 **O Vos Omnes**, Malagan katedraali, Malaga
- 5.11. klo 20.00 **Suomi toista sataa**, Palacio de la Paz, Fuengirola
- 6.11. klo 19.00 otetaan Ravintola Kukossa **Löysin rantein**. Yhteistyössä Aurinkorannikon Leijonat.

Lisätietoja: LM, varapuheenjohtaja Veli-Pekka Talvela, +358400949900, vptalvela(at)gmail.com

LM, matkanjohtaja Eero Katajavuori, +358405850003, eero(at)katajavuori.fi

Kulttuuriyhdistys Kaleva Fuengirola, puheenjohtaja Hannu Vuori, +34 678 41 21 79, hannu.vuori(at)hotmail.com

Aurinkorannikon Leijonat, presidentti Ilkka Fonsén, +34 69 44 23 956, ilkka.fonsen(at)gmail.com